



БҰЙРЫҚ

2021 жылғы 23 тамыз
Нұр-Сұлтан қ.

ПРИКАЗ

№ 941-Б
г.Нур-Султан

Электр энергия беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2021 жылға Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізу туралы

Қазақстан Республикасы Ұлттық экономика министрінің 2019 жылғы 13 тамыздағы № 73 бұйрығымен бекітілген Табиғи монополиялар субъектілерінің қызметін жүзеге асыру қағидаларының 44-тармағы негізінде **БҰЙЫРАМЫН:**

1. Электр энергия беру бойынша қызметтерге тарифті бекітуде есепке алынатын шығындар 2021 жылға «АЭҮК» АҚ Сатып алынатын тауарлар, жұмыстар және қызметтер тізбесіне өзгерістер мен толықтырулар енгізілсін (Қосымша).

2. Экономика және қаржы басқармасы (Куренная Е.В.) бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде мәлімет үшін уәкілетті органға жолдасын.

3. Сатып алу басқармасы осы бекітілген бұйрықты қосымшасымен Қазақстан Республикасының заңнамасымен белгіленген мерзімде «АЭҮК» АҚ интернет-ресурсында орналастырсын.

4. Кеңсе (Абилкасимова Г.У.) осы бұйрықты барлық мүдделі тұлғалардың мәліметтеріне жеткізсін.

5. Осы бұйрық тіркелген кезден өз күшіне енеді.

Бас директордың м.а.

А. Сырвачев



БҰЙРЫҚ

23 августы 2021 года
Нұр-Сұлтан қ.

ПРИКАЗ

№ П-941
г. Нур-Султан

**О внесении изменений и дополнений
в перечень закупаемых товаров, работ
и услуг на 2021 год, затраты на которые
учитываются при утверждении тарифа
на услугу по передаче электрической
энергии**

На основании пункта 44 Правил осуществления деятельности субъектами естественных монополий, утвержденных приказом министра национальной экономики Республики Казахстан от 13 августа 2019 года №73, **ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Внести изменения и дополнения в Перечень закупаемых АО «АРЭК» товаров, работ и услуг на 2021 год, затраты на которые учитываются при утверждении тарифа на услугу по передаче электрической энергии (Приложение).
2. Управлению экономики и финансов (Куренная Е.В.) направить утвержденный приказ с приложением до сведения уполномоченному органу, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
3. Управлению закупок разместить на интернет-ресурсе АО «АРЭК» настоящий утвержденный приказ с приложением, в срок установленный законодательством Республики Казахстан.
4. Канцелярии (Абилкасымова Г.У.) довести настоящий приказ до сведения всех заинтересованных лиц.
5. Настоящий приказ вступает в силу с момента его регистрации.

И.о. генерального директора

А. Сырвачев

Перечень закупаемых товаров, работ и услуг АО "АРЭК" на 2021 год

№ закупки	Категория	Наименование	Ед. изм.	Объем (кол-во)	Цена за ед., тенге без НДС	Сумма, тенге без НДС	Способ закупки	Сроки закупки
1	2	3	4	5	6	7	8	9
Предусмотрено в Перечне...								
I. Товаро-материальные ценности								
247	товар	НАБОР слесарно-монтажный №12а НИЗ	компл.	42,00	4 205,36	176 625,12	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
248	товар	КЛЮЧ разводные №1,2,3	шт	1,00	5 375,89	5 375,89	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
249	товар	КЛЮЧ газовые разводные №3	шт	6,00	4 253,57	25 521,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
250	товар	КЛЮЧ разводной №3	шт	2,00	1 866,07	3 732,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
251	товар	НАБОР отверток из 5 шт №9	компл.	67,00	1 899,11	127 240,37	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
252	товар	НАБОР комплект ключей автослесаря	шт	18,00	5 600,00	100 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
253	товар	НАПИЛЬНИК 2820-0022 (250 №2) плоский	шт	2,00	1 233,04	2 466,08	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
254	товар	НАПИЛЬНИК 3-х гранный 150 №1	шт	4,00	555,36	2 221,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
255	товар	ПЛОСКОГУБЦЫ комбинированные 200 (до 1000В)	шт	152,00	2 232,14	354 910,26	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
256	товар	КУСАЧКИ торцовые 200 с одноцвет рукоятками	шт	6,00	1 561,61	9 369,66	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
257	товар	КУСАЧКИ боковые 150 (до 1000в)	шт	29,00	1 988,39	57 663,31	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
258	товар	НАБОР метчиков (5-14)	компл.	1,00	4 872,32	4 872,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
259	товар	НАБОР плашек	компл.	8,00	3 751,79	30 014,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
260	товар	НАБОР Спутник-2 НИЗ	шт	6,00	9 519,64	57 117,84	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
261	товар	УРОВЕНЬ 2м	шт	2,00	3 743,75	7 487,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
262	товар	УРОВЕНЬ зубр "УС-4" коробчатый, крашенный, 2	шт	8,00	2 127,68	17 021,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
263	товар	КРУГ 400мм абразивный	шт	6,00	13 878,57	83 271,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
264	товар	РЕЗЕЦ прох отогнут 25*16*140 т15к6	шт	4,00	1 150,00	4 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
265	товар	РЕЗЕЦ отрезной 25*20*140	шт	6,00	1 343,75	8 062,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
266	товар	РЕЗЕЦ подрезной отогнутый 20*16	шт	7,00	800,00	5 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
267	товар	РЕЗЕЦ расточной для сквозн.отв 20*20*140	шт	4,00	1 456,25	5 825,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
268	товар	РЕЗЕЦ резьбовой внутрен. 25*25*240	шт	2,00	2 785,71	5 571,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
269	товар	РЕЗЕЦ резьбовой наружный 25*20*140	шт	9,00	1 758,04	15 822,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
270	товар	РУЛЕТКА 7,5	шт	10,00	1 398,21	13 982,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
271	товар	РУЛЕТКА 2м	шт	1,00	416,07	416,07	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
272	товар	РУЛЕТКА 5м	шт	16,00	591,96	9 471,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
274	товар	НАБОР головок	шт	25,00	7 293,75	182 343,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
275	товар	РЕЗЕЦ 25*16*140 Т5К10 проходной прямой ГОСТ 18878-73	шт	9,00	1 175,89	10 583,01	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
276	товар	2мм по металлу ГОСТ 10902-77	шт	12,00	23,21	278,52	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
277	товар	СВЕРЛЮ 2.5 по металлу ГОСТ 10902-77	шт	13,00	23,21	301,73	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
278	товар	СВЕРЛЮ 3 по металлу ГОСТ 10902-77	шт	25,00	23,21	580,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
279	товар	СВЕРЛЮ 3.5 по металлу ГОСТ 10902-77	шт	20,00	33,93	678,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
280	товар	РЕЗЕЦ токарные подрезные ГОСТ 18880-73	шт	3,00	951,79	2 855,37	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
281	товар	РЕЗЕЦ проходной упорный 25x16x140 Т5К10	шт	4,00	1 180,36	4 721,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
282	товар	НОЖОВКА по металлу 300	шт	13,00	840,18	10 922,34	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
283	товар	ПОЛОТНО ГОСТ 6645-86 ножовочное ручное 300*12,5*0,63	шт	149,00	78,57	11 706,93	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
284	товар	НОЖНИЦЫ 2809-0005 (320мм) пряморежущие ручные для резки металла ГОСТ7210-75	шт	14,00	3 193,75	44 712,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
285	товар	Бита, крестовая классическая для закручивания шурупов профлиста	шт	5,00	275,89	1 379,45	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
286	товар	Бита, №8 шестигранная для закручивания шурупов профлиста	шт	2,00	908,04	1 816,08	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
287	товар	СТАРТЕР, S10 4-65W Philips для люминесцентных ламп	шт	95,00	129,46	12 298,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
289	товар	ШКУРКА 230*280мм Л1 Р400 шлифовальная бумажная водостойкая ГОСТ10054-82 (10лист)	упак	10,00	36 000,00	360 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
290	товар	ДОМКРАТ гидравлически, до 5 т	шт	1,00	1 258,04	1 258,04	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
291	товар	ТИСКИ слесарные,ТСЛД,140	шт	6,00	9 732,14	58 392,84	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
292	товар	УСТАНОВКА для опрессовки наколенников(гидравл опрессовыватель) с набором матриц	шт	6,00	132 060,71	792 364,26	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
293	товар	НОЖОВКА по дереву 500мм	шт	5,00	1 492,86	7 464,30	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
294	товар	КЛЮЧ накидные 7	шт	2,00	286,61	573,22	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
295	товар	КЛЮЧ накидные 8	шт	2,00	328,57	657,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
296	товар	КЛЮЧ накидные 9	шт	2,00	330,36	660,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
297	товар	КЛЮЧ накидные 10	шт	7,00	356,25	2 493,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
298	товар	КЛЮЧ накидные 11	шт	7,00	394,64	2 762,48	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
299	товар	КЛЮЧ накидные 12	шт	7,00	401,79	2 812,53	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
300	товар	КЛЮЧ накидные 13	шт	21,00	425,89	8 943,69	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
301	товар	КЛЮЧ накидные 14	шт	9,00	441,96	3 977,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
302	товар	КЛЮЧ накидные 15	шт	10,00	481,25	4 812,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
303	товар	КЛЮЧ накидные 17	шт	22,00	502,68	11 058,96	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
304	товар	КЛЮЧ накидные 19	шт	21,00	656,25	13 781,25	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
305	товар	КЛЮЧ накидные 22	шт	9,00	878,57	7 907,13	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
306	товар	КЛЮЧ накидной 27	шт	5,00	1 550,00	7 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
307	товар	СВЕРЛЮ по металлу 4	шт	36,00	33,93	1 221,48	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
308	товар	СВЕРЛЮ ц/х 4.5	шт	10,00	44,64	446,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
309	товар	СВЕРЛЮ по металлу 5	шт	48,00	53,57	2 571,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
310	товар	СВЕРЛЮ 2300-6185 (5.5) спиральное с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	шт	13,00	75,89	986,57	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

311	товар	СВЕРЛО 2300-2433 (6.0) с цилиндрическим хвостовиком ГОСТ10902-77	шт	33,00	82,14	2 710,62	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
312	товар	СВЕРЛО по металлу 7	шт	45,00	130,36	5 866,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
313	товар	СВЕРЛО по металлу 8	шт	92,00	159,82	14 703,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
314	товар	СВЕРЛО по металлу 9	шт	62,00	225,00	13 950,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
315	товар	СВЕРЛО по металлу 10	шт	102,00	294,64	30 053,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
316	товар	12	шт	10,00	3 125,00	31 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
317	товар	ЛАМПА паяльная бензиновая	шт	3,00	5 881,25	17 643,75	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
318	товар	ОТВЕРТКА крестовая дизлектрические 100мм	шт	12,00	792,86	9 514,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
319	товар	ОТВЕРТКА PH2/SL4 100мм двухсторонняя	шт	30,00	368,75	11 062,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
320	товар	ОТВЕРТКА крест.шлиц. 200 №1 1000V	шт	23,00	564,29	12 978,67	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
321	товар	КУВАЛДА 1212-0002 (3кг) кузнечная тупоносая ГОСТ 11401-75	шт	2,00	3 899,11	7 798,22	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
323	товар	ОТВЕРТКА крест.шлиц. 100 №1 1000V	шт	10,00	616,07	6 160,70	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
324	товар	ШИЛАНГ для компрессора Achose	шт	28,00	2 911,61	81 525,08	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
325	товар	СУМКА к набору э/монтера	шт	10,00	5 876,79	58 767,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
326	товар	РАСПЫЛИТЕЛЬ краски,пневматический с верхним бачком	шт	38,00	7 167,86	272 378,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
327	товар	ОТВЕРТКА набор "ЗУБР" 25283-Н46	шт	13,00	11 983,93	155 791,09	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
328	товар	КУСАЧКИ Бокорезы ЗУБР 2201-516	шт	62,00	2 419,64	150 017,68	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
329	товар	НАБОР инструментов Manhattan 530071	шт	4,00	21 906,25	87 625,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
330	товар	КРУГ 300*30*76 мелкозернистый наждачный	шт	1,00	6 280,36	6 280,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
331	товар	НАГНЕТАТЕЛЬ 1795А АРАС масла ручной 12л	шт	6,00	58 141,07	348 846,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
332	товар	РЕЗЕЦ отрезной т5х10 25*16*140	шт	12,00	1 343,75	16 125,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
333	товар	КРУГ 300*30*76 крупнозернистый наждачный	шт	1,00	6 280,36	6 280,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
334	товар	КРАСКОПУЛЬТ KRAFTOOL PRO JETA 4000,HLVP,с верхним бачком 1.3мм пневматический	шт	3,00	58 240,18	174 720,54	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
335	товар	КРАСКОПУЛЬТ поб. "Кросс-1"	шт	2,00	35 824,11	71 648,22	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
336	товар	ШИЛАНГ для краскопульта KRAFTOOL PRO JETA 4000 HLVP пневматический ручной (пистолет)	м	11,00	766,07	8 426,77	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
337	товар	УДЛИНИТЕЛЬ 5 розеток,5м,сетевой	шт	3,00	1 562,50	4 687,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
338	товар	НАБОР инструментов Manhattan 400077	шт	1,00	18 094,64	18 094,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
340	товар	НОЖОВКА 400мм по дереву	шт	10,00	1 417,86	14 178,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
343	товар	БУР 10*110 SDS-plus для перфоратора	шт	2,00	611,61	1 223,22	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
344	товар	БУР 6*100*160мм,по бетону для перфоратора	шт	2,00	543,75	1 087,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
345	товар	БУР 12*100*160мм SDS PLUS по бетону для перфоратора	шт	3,00	733,93	2 201,79	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
346	товар	КРУГ отрезной арм. I 230*2,5*22 14а 80 т2 бу	шт	235,00	482,14	113 302,90	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
347	товар	ОТВЕРТКА с прямым шл. 100*4,0 (до 1000в)	шт	22,00	655,36	14 417,92	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
348	товар	ЩЕТКА для металла 4-х рядная,деревянная,с металлической щетиной	шт	56,00	300,89	16 849,84	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
349	товар	ЩЕТКА 5 рядов проволочная стальная деревянная рукоятка	шт	10,00	355,36	3 553,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
350	товар	ЩЕТКА проволочная	шт	22,00	259,82	5 716,04	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
351	товар	КУВАЛДА 5кг с ручкой,стальная,кованая,ГОСТ11401-75	шт	10,00	5 040,18	50 401,80	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
353	товар	КЛЮЧ 7811-0027 С 1 Х9 (13*14) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	шт	14,00	341,96	4 787,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
354	товар	КЛЮЧ гаечный рожковый 30*32	шт	2,00	1 903,57	3 807,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
355	товар	КЛЮЧ гаечный рожковый 27*30	шт	2,00	1 316,96	2 633,92	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
356	товар	КЛЮЧ 7811-0026 С 1 Х9 (24*27) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	шт	2,00	1 069,64	2 139,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
357	товар	КЛЮЧ 36*41 рожковый двусторонний ГОСТ 2839-80	шт	4,00	3 000,89	12 003,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
358	товар	КЛЮЧ 7811-0004 С 1 Х9 (10*12) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	шт	14,00	298,21	4 174,94	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
359	товар	КЛЮЧ 7811-0022 С 1 Х9 (14*17) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	шт	14,00	403,57	5 649,98	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
360	товар	КЛЮЧ 7811-0023 С 1 Х9 (17*19) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	шт	14,00	497,32	6 962,48	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
361	товар	КЛЮЧ 7811-0024 С 1 Х9 (19*22) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	шт	14,00	598,21	8 374,94	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
362	товар	КЛЮЧ накидной 24 ударный	шт	10,00	1 548,21	15 482,10	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
363	товар	КЛЮЧ 14*17 трубчатый	шт	2,00	869,64	1 739,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
364	товар	КЛЮЧ трубчатый 24*27	шт	2,00	3 472,32	6 944,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
365	товар	КЛЮЧ трубчатый 22*24	шт	14,00	3 809,82	53 337,48	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
366	товар	КЛЮЧ 7811-0043 С 1 Х9 (32*36) гаечный двусторонний с открытым зевом ГОСТ2839-80	шт	4,00	3 808,04	15 232,16	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
367	товар	КЛЮЧ трубчатый 17*19	шт	2,00	884,82	1 769,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
368	товар	КЛЮЧ 12*13 трубчатый	шт	2,00	415,18	830,36	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
369	товар	КЛЮЧ 46 накидной ГОСТ 2906-80	шт	6,00	14 896,43	89 378,58	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

370	товар	КЛЮЧ 41 накладной ГОСТ 2906-80	шт	6,00	10 303,57	61 821,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
371	товар	КЛЮЧ трубчатый 19*22	шт	2,00	2 351,79	4 703,58	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
372	товар	ЛЕБЕДКА 43105-4-К г/п 4тн рычажная тросовая	шт	20,00	25 285,71	505 714,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
373	товар	ЛЕБЕДКА ЛР1 6/3,ручная,рычажная	шт	49,00	35 714,29	1 750 000,21	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
374	товар	НАБОР НЭУ-М2 электрика универсальный ТУ 3926-0 21-127191850-2007	компл	1,00	132 766,07	132 766,07	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
376	товар	КРУГ отрезной 180*2*22	шт	699,00	317,86	222 184,14	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
377	товар	КРУГ отрезной 180*2.5*22	шт	176,00	332,14	58 456,64	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
378	товар	СУМКА СЭМ01 материал-брезент электромонтера	шт	21,00	7 800,00	163 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
379	товар	Набор ключей комбинированных 6-24 мм	компл	6,00	12 428,57	74 571,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
381	товар	Съемник для подшипников Kгаfool 20-130мм	шт	3,00	47 040,18	141 120,54	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
382	товар	Мультиметр STAYER	шт	2,00	5 796,43	11 592,86	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
383	товар	Отрезной круг по металлу 230*2,5 * 22,23мм	шт	90,00	482,14	43 392,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
384	товар	Отрезной круг по металлу 150*2,0 *22,23мм	шт	71,00	247,32	17 559,72	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
385	товар	Отрезной круг по металлу 125*1,2 *22,23мм	шт	60,00	169,64	10 178,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
386	товар	Набор ключей комбинированных 6-32 мм	компл	8,00	20 576,79	164 614,32	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
387	товар	Набор инструментов для автоэлектрика YATO 68 предметов	компл	1,00	82 201,79	82 201,79	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
388	товар	Набор шпильковертов 6-12мм 4 предмета в кейсе	компл	3,00	14 834,82	44 504,46	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
389	товар	Кислота паяльная (флакон 30мл)	шт	30,00	272,32	8 169,60	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
390	товар	Набор бит	шт	2,00	8 032,14	16 064,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
391	товар	Сверло по бетону 8x150x210	шт	4,00	1 717,86	6 871,44	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
392	товар	Круглогубцы	шт	9,00	6 825,89	61 433,01	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
393	товар	ПАЯЛЬНИК электрический 60Вт 220В	шт	20,00	4 017,86	80 357,20	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
395	товар	Ключ KRONE	шт	14,00	2 321,43	32 500,02	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
396	товар	БУМАГА шлифовальная водостойкая P120 (H10) 170x240 мм	лист	50,00	447,32	22 366,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
397	товар	ШКУРКА 230*320 Л2 62С М40 шлифовальная водостойкая ГОСТ10054-82	лист	20,00	447,32	8 946,40	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
398	товар	БОЛТОРЕЗ 750мм	шт	8,00	10 697,32	85 578,56	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

Изменения в Перечень...

1: Товаро-материальные ценности								
247	товар	Набор слесарного инструмента №12а цинк 1исп. в пласт.футл	компл	42,00	4 956,00	208 152,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
248	товар	Ключ трубный рычажный №1,2,3 литой	компл	1,00	19 025,00	19 025,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
249	товар	Ключ трубный рычажный КТР-3 (НИЗ) Россия 15792 20-63 мм	шт	6,00	5 255,00	31 530,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
250	товар	Ключ трубный рычажный №3, литой	шт	2,00	9 828,00	19 656,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
251	товар	Набор отверток из 5-ти №9 цинк 1исп.в skin-упаковке	компл	67,00	1 930,00	129 310,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
252	товар	Набор комбинированных гаечных ключей 8 шт, 6 - 19 мм	шт	18,00	4 315,00	77 670,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
253	товар	Напильник плоский, № 2, 250мм	шт	2,00	2 158,00	4 316,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
254	товар	Напильник трехгранный, №3, 150мм	шт	4,00	1 091,00	4 364,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
255	товар	Плоскогубцы комбинированные НИЗ диэлектрические, хромированные, 200мм	шт	159,00	3 210,00	510 390,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
256	товар	Кусачки торцевые, CR-V, 200мм	шт	6,00	4 059,00	24 354,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
257	товар	Бокорезы, 160 мм, диэлектрические ручки до 1000 В, оцинкованные (НИЗ)	шт	29,00	3 185,00	92 365,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
258	товар	Набор метчиков 77308 (М3-М12, 8 предметов)	компл	1,00	6 750,00	6 750,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
259	товар	Набор плашек 77309 (М3-М12, 8 предметов)	компл	8,00	7 156,25	57 250,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
260	товар	Набор торцовых головок НИЗ, сталь 40Х, 1/2", в пластиковом кейсе, 12 предметов	шт	6,00	8 474,00	50 844,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
261	товар	Уровень 2м	шт	1,00	5 493,00	5 493,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
262	товар	Уровень двуглавый, усиленный, 3 глазка (один поворотный), 100см	шт	8,00	5 615,00	44 920,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
263	товар	Круг заточной на керамической основе d 400*40*127 25А (белый)	шт	6,00	15 461,00	92 766,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
264	товар	Резец проходной отогнутый 25x16x140 Т15К6	шт	4,00	1 184,00	4 736,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
265	товар	Резец отрезной 25x20x140 Т15К6	шт	6,00	2 140,00	12 840,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
266	товар	Резец подрезной отогнутый 25x16x140вк8	шт	7,00	914,00	6 398,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
267	товар	Резец расточной для сквоз. отв. 20*20*140 Т15К6	шт	4,00	2 560,00	10 240,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
268	товар	Резец резьбовой д/внутренней резьбы 20x20x200 Т15К6	шт	2,00	2 785,71	5 571,42	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
269	товар	Резец резьбовой для наружной резьбы 25x16x140 Т15К6	шт	9,00	1 665,00	14 985,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

270	товар	7.5м / 25мм рулетка в ударостойком обрезиненном корпусе	шт	10,00	1 893,00	18 930,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
271	товар	MaxGate 2м / 16мм рулетка в ударопрочном корпусе из ABS	шт	1,00	502,00	502,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
272	товар	рулетка 5м / 19мм рулетка в ударостойком обрезиненном корпусе	шт	16,00	1 073,00	17 168,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
274	товар	Набор головок 20 предм FK-4203-5MPB (1/2", 20 шт)	шт	25,00	20 151,00	503 775,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
275	товар	Резец проходной прямой 25x16x140 T15K6	шт	9,00	1 071,00	9 639,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
276	товар	Сверла PointTeQ 2.0мм	шт	12,00	74,00	888,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
277	товар	Сверла HSS PointTeQ Сверл 2.5mm	шт	13,00	83,00	1 079,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
278	товар	Сверла PointTeQ 3.0мм	шт	25,00	95,00	2 375,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
279	товар	Сверла HSS PointTeQ Сверл 3.5mm	шт	20,00	107,00	2 140,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
280	товар	Резец подрезной отогнутый 25x16x140 T15K6	шт	3,00	1 010,00	3 030,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
281	товар	Резец проходной упорный прямой 25x16x140 T15K6	шт	4,00	1 261,00	5 044,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
282	товар	МХ-100 ножовка по металлу, 65 кгс	шт	13,00	1 652,00	21 476,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
283	товар	Полотно для ножовки по металлу 1587-50, сталь Х6ВФ, шаг зуба 1мм, 12x300мм	шт	149,00	49,00	7 301,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
284	товар	Ножницы по металлу, прямые удлиненные, 320 мм	шт	14,00	2 740,00	38 360,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
285	товар	Бита, крестовая классическая для закручивания шурупов профлиста	шт	5,00	510,00	2 550,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
286	товар	Бита, №8 шестигранная для закручивания шурупов профлиста	шт	2,00	510,00	1 020,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
287	товар	СТАРТЕР S10 4-65W для люминисцентных ламп	шт	95,00	148,00	14 060,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
289	товар	Лист шлифовальный универсальный на тканевой основе, водостойкий 230x280мм, P400, упаковка по 5шт	шт	10,00	1 371,00	13 710,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
290	товар	Домкрат гидравлический бутылочный T50, 6т, 215-415мм, 43060-6	шт	1,00	11 937,00	11 937,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
291	товар	Тиски станочные 100 мм	шт	6,00	13 947,00	83 682,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
292	товар	Пресс-клещи с набором матриц 58747	шт	6,00	59 800,00	358 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
293	товар	Ножовка по дереву (пила) 500 мм, шаг 4 TPI (6 мм)	шт	5,00	2 101,00	10 505,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
294	товар	Комбинированный гаечный ключ 7 мм	шт	2,00	363,00	726,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
295	товар	Комбинированный гаечный ключ 8 мм	шт	2,00	373,00	746,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
296	товар	Комбинированный гаечный ключ 9 мм	шт	2,00	383,00	766,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
297	товар	Комбинированный гаечный ключ 10 мм	шт	7,00	395,00	2 765,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
298	товар	Комбинированный гаечный ключ 11 мм	шт	7,00	405,00	2 835,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
299	товар	Комбинированный гаечный ключ 12 мм	шт	7,00	428,00	2 996,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
300	товар	Комбинированный гаечный ключ 13 мм	шт	21,00	501,00	10 521,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
301	товар	Комбинированный гаечный ключ 14 мм	шт	9,00	533,00	4 797,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
302	товар	Комбинированный гаечный ключ 15 мм	шт	10,00	576,00	5 760,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
303	товар	Комбинированный гаечный ключ 17 мм	шт	22,00	646,00	14 212,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
304	товар	Комбинированный гаечный ключ 19 мм	шт	21,00	717,00	15 057,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
305	товар	Комбинированный гаечный ключ 22 мм	шт	9,00	1 206,00	10 854,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
306	товар	Комбинированный гаечный ключ 27 мм	шт	5,00	2 119,00	10 595,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
307	товар	Сверла PointTeQ 4.0мм арт.2608577208	шт	36,00	117,00	4 212,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
308	товар	Сверла HSS PointTeQ Сверл 4.5mm	шт	10,00	134,00	1 340,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
309	товар	Сверла PointTeQ 5.0мм арт.2608577218	шт	48,00	146,00	7 008,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
310	товар	Сверла HSS PointTeQ Сверл 5.5mm	шт	13,00	190,00	2 470,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
311	товар	Сверла PointTeQ 6.0мм арт.2608577228	шт	33,00	190,00	6 270,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
312	товар	Сверла PointTeQ 7.0мм арт.2608577238	шт	45,00	273,00	12 285,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
313	товар	Сверла PointTeQ 8.0мм арт.2608577248	шт	92,00	326,00	29 992,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
314	товар	Сверла PointTeQ 9.0мм арт.2608577258	шт	62,00	433,00	26 846,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
315	товар	Сверла HSS PointTeQ Сверл 10.0mm	шт	102,00	511,00	52 122,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
316	товар	Кримпер SK-315 для обжима коннекторов RJ-45 RJ-11 RJ-12 RJ-9	шт	10,00	4 886,00	48 860,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
317	товар	Лампа паяльная, стальная, 1,5 л	шт	3,00	7 731,00	23 193,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

318	товар	Отвертка крестовая PH2 6,0x150 мм I арт. HS28PH2150	шт	12,00	929,00	11 148,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
319	товар	Отвертка Anti-Slip, SL4,0 x 100 мм 12210 (CrV, двухкомпонентная рукоятка)	шт	30,00	640,00	19 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
320	товар	Отвертка диэлектрическая 12930 (PH1, 215 мм)	шт	23,00	720,00	16 560,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
321	товар	3 кг кувалда с деревянной удлиненной рукояткой	шт	2,00	6 944,00	13 888,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
323	товар	Отвертка диэлектрическая до 1000В, двухкомп рукоятка, PH № 1 x 80мм	шт	10,00	760,00	7 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
324	товар	ШЛАНГ ДЛЯ КОМПРЕССОРА (5М) ACHOSE-5	шт	28,00	2 683,00	75 124,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
325	товар	Сумка - пояс двойная (20 карманов, держатель для молотка)	шт	10,00	8 520,00	85 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
326	товар	Краскораспылитель 57318 (для финишных работ с верхним бачком 0,1 л)	шт	38,00	8 065,00	306 470,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
327	товар	Набор отверток с насадками 46	шт	13,00	14 008,00	182 104,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
328	товар	Бокорезы, 180 мм	шт	62,00	3 058,00	189 596,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
329	товар	Набор инструментов РК-2091М, 15 предметов	шт	4,00	22 490,00	89 960,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
330	товар	Круг 300*30*76 25 А наждачный	шт	1,00	9 485,00	9 485,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
331	товар	Насос двухкорпусной для ручной смазки (масло нагнетатель), 12 л	шт	6,00	42 000,00	252 000,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
332	товар	Резец отрезной 25x16x140 T15K6	шт	12,00	2 421,00	29 052,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
333	товар	Круг 300*30*76 63С наждачный	шт	1,00	11 180,00	11 180,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
334	товар	Краскопульт пневматический "PRO" Jeta 4000, HVLP, с верхним бачком, 1,3мм	шт	3,00	57 549,00	172 647,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
335	товар	Ручной краскопульт-опрыскиватель	шт	2,00	33 580,00	67 160,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
336	товар	Шланг спиральный воздушный 8x12 мм, 18 бар, с быстроземными соединениями, 15 м//	м	15,00	527,00	7 905,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
337	товар	Удлинитель GR16-1379T5 5м брозеток	шт	3,00	5 625,00	16 875,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
338	товар	Набор инструментов, 12 предметов	шт	1,00	13 897,00	13 897,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
340	товар	Ножовка по дереву (пила) 400 мм, шаг 5 TPI (4,5 мм)	шт	10,00	1 780,00	17 800,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
343	товар	Бур 10 x 110 SDS-plus для перфоратора	шт	2,00	684,00	1 368,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
344	товар	БУР 6*110	шт	2,00	543,75	1 087,50	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
345	товар	БУР 12*100*160мм	шт	3,00	854,00	2 562,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
346	товар	Круг отрезной абразивный по металлу для УШМ, 230x2,5x22,2мм	шт	235,00	601,00	141 235,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
347	товар	Отвертка диэлектрическая до 1000В, двухкомп рукоятка, SL 4,0 x 100мм	шт	22,00	737,00	16 214,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
348	товар	Щетка проволочная стальная с деревянной ручкой, 4 ряда	шт	56,00	630,00	35 280,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
349	товар	Щетка проволочная стальная с пластмассовой ручкой, 4 ряда	шт	10,00	883,00	8 830,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
350	товар	Щетка стальная с деревянной рукояткой, 3 ряда	шт	22,00	325,00	7 150,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
351	товар	5 кг кувалда с деревянной удлиненной рукояткой	шт	10,00	8 270,00	82 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
353	товар	Рожковый гаечный ключ 13 x 14 мм	шт	14,00	355,00	4 970,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
354	товар	Рожковый гаечный ключ 30 x 32 мм	шт	2,00	3 049,00	6 098,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
355	товар	Рожковый гаечный ключ 27 x 30 мм	шт	2,00	1 005,00	2 010,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
356	товар	Рожковый гаечный ключ 24 x 27 мм	шт	2,00	1 060,00	2 120,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
357	товар	Ключ гаечный рожковый 36-41	шт	4,00	12 300,00	49 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
358	товар	Рожковый гаечный ключ 10 x 12 мм	шт	14,00	317,00	4 438,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
359	товар	Рожковый гаечный ключ 14 x 17 мм	шт	14,00	900,00	12 600,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
360	товар	Рожковый гаечный ключ 17 x 19 мм	шт	14,00	550,00	7 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
361	товар	Рожковый гаечный ключ 19 x 22 мм	шт	14,00	690,00	9 660,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
362	товар	Ключ кольцевой ударный, 24 мм	шт	10,00	7 050,00	70 500,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
363	товар	Двойной торцевой ключ, 14x17мм	шт	2,00	4 160,64	8 321,28	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

364	товар	Ключ баллонный торцовый двухсторонний, 24x27мм	шт	2,00	5 315,00	10 630,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
365	товар	Ключ трубка торцевой усиленный, 22 x 24 мм, CrV	шт	14,00	7 050,00	98 700,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
366	товар	Ключ гаечный рожковый 32*36	шт	4,00	7 800,00	31 200,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
367	товар	Ключ торцовый трубчатый двухсторонний, прямой, 17x19мм	шт	2,00	752,00	1 504,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
368	товар	Ключ торцовый трубчатый двухсторонний, прямой, 12x13мм	шт	2,00	958,00	1 916,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
369	товар	Ключ накидной RF-7594650 (75 грд, 46x50мм)	шт	6,00	25 915,18	155 491,08	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
370	товар	Ключ накидной RF-7594650 (75 грд, 36x41мм)	шт	6,00	24 964,29	149 785,74	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
371	товар	1936M-19-22 Ключ торцевой трубчатый 19x22 мм	шт	2,00	5 464,00	10 928,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
372	товар	Лебедка ручная рычажная тросовая, 4 т, 3 м, в сумке	шт	20,00	39 221,00	784 420,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
373	товар	Лебедка рычажная, тросовая, 2т/3м	шт	49,00	17 170,00	841 330,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
374	товар	Набор инструментов P-51851	компл	1,00	63 396,00	63 396,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
376	товар	Круг отрезной абразивный по металлу для УШМ, 180x2,0x22,2мм	шт	699,00	398,00	278 202,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
377	товар	Круг отрезной абразивный по металлу для УШМ, 180x2,5x22,2мм	шт	176,00	416,00	73 216,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
378	товар	СУМКА ПОЯСНАЯ 9022-3-40	шт	21,00	6 288,00	132 048,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
379	товар	Набор комбинированных гаечных ключей 12 шт, 6 - 22 мм	компл	6,00	7 588,00	45 528,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
381	товар	Съемник подшипников кованый, 3-захватный, 150мм	шт	3,00	9 068,00	27 204,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
382	товар	Мультиметр MAXDigital цифровой	шт	2,00	4 347,00	8 694,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
383	товар	Круг отрезной абразивный по металлу для УШМ, 230x2,5x22,2мм	шт	90,00	601,00	54 090,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
384	товар	Круг отрезной абразивный по металлу для УШМ, 150x2,0x22,2мм	шт	71,00	307,00	21 797,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
385	товар	Круги отрезные по металлу 125x1,2x22мм	шт	60,00	276,00	16 560,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
386	товар	Набор комбинированных гаечных ключей 18 шт, 6 - 32 мм	компл	8,00	19 090,00	152 720,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
387	товар	Набор инструментов УТ-39009	компл	1,00	78 050,00	78 050,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
388	товар	JTC Набор шпильковертов 6-12мм 4 предмета в кейсе JTC	компл	3,00	25 273,00	75 819,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
389	товар	Кислота ЗУБР ортофосфорная, пластиковая банка, 30мл	шт	30,00	380,00	11 400,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
390	товар	Набор бит, магнитный адаптер, сталь S2, пластиковый кейс, 32 предм.	шт	2,00	3 733,00	7 466,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
391	товар	СВЕРЛО ПО БЕТОНУ SDS PLUS-1, 8X150X210	шт	4,00	948,00	3 792,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
392	товар	Круглогубцы диэлектрические, высоковольтные до ~1000В, маслобензостойкая рукоятка, 160мм, 2214-8-16	шт	9,00	4 149,00	37 341,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
393	товар	Паяльник с пластмассовой рукояткой и долговечным жалам, 60 Вт	шт	20,00	2 544,00	50 880,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
395	товар	Сенсорный инструмент для плитингов	шт	14,00	2 359,00	33 026,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
396	товар	Лист шлифовальный на бумажной основе, водостойкий 230x280мм, P120, 5шт	лист	50,00	403,00	20 150,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
397	товар	Лист шлифовальный на бумажной основе, водостойкий 230x280мм, P320, 5шт	лист	20,00	398,00	7 960,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года
398	товар	Болторез "Hercules" по стали до 30 HRC, усиленный коннектор, 750 мм	шт	8,00	13 510,00	108 080,00	ЭТП (ЗЦП)	в течение года

Заместитель генерального директора по
производству - главный инженер



А.Сырвачев